piscatores dare debent qui ipsas piscarias piscantur. Tunc nos suprascripti petrus

aepiscopus cum comite et iudicibus et bonis hominibus, dum talia audissemus

ipsum iohannem abbatcm cum aduocatu suo reclamantem et dicentem de ipsis

suprascriptis piscariis, rectum nobis omnibus paruit esse ita, quia iudicauimus

ipsi abbati, ut in ipsis suprascriptis piscariis quae in supranominatis locis ad

partem sui monasteri] pertinent, non habeat potestatem uUus piscator piscari si

noluerit reddere per omnem ebdomadam pisces publicos tres aut ex minores

ualentes ipsos tres publicos, tibi suprascripio iohanni abbati, uel successoribus

tuis, aut ad uestrum pracpositum, aut ad uestrum ministralem, qualis prò tem-

pore fuerit. Et si hoc quisquam eorum facere praesumpserit, et istud negle-

xerit qualiter superius legitur, componat ad partem publicam ipsum bannum, et

ipsi monasterio componat solidos sex. Et factum est in istorum omnium supra-

scriptorum praesentia. Unde qualiter acta et deliberata est causa, prò securitate

eiusdem iohannis abbatis et successorum eius ex parte suprascripti monasteri],

ego uir magnificus campo scabinus et notarius ex dicto suprascripti aepiscopi

et comitis et iudicum et honorum hominum scripsi et ibi fui. Ab incarnatione

domini nostri ihesu christi anno dcccclxxxi]". Et ottonis imperatoris augusti anno

imperii xiij. Mense nouembris, per indictionem x]. ^J» Ego petrus humilis aepi-

scopus et imperatoris missus intcrfui. Signum ^ manus teduini comitis qui ibi

fui. ^ Ego pado, qui herizo uocor, iudex ibi fui. ^ Ego liuzo iudex ibi fui.

^ Ego aldo iudex ibi fui.

Documento 4oi,

Ali. 988.

Notizia mcmoratoria
del riacquisto d'alcuni
beni fatto dal Mona-
stero. Viene costruita
una Cella di S. Pietro
nel territorio di Cati-
no, restauratane la vec-
chia chiesa e preposto-
vi Giovanni ad abate
con alcuni monaci. Gio-
vanni accusato di alie-

nare segretamente i be-

ni della Cella, con giu-
ramento solenne si sca-
giona della calunnia.

CCCCXXXl].

REGNANTE Domino nostro Ihesu Chrlsto in diuina maiestate atque cum
patre sanctoque spiritu in aeuum permanente. Anno ab eius incarna-

tione dcccclxxxviij. Et regnante domno ottone filio ottonis magni et

sanctissimi imperatoris. Ego iohannes nutu dei sollers animo atque,

domini protegente dextera, humilis abbas de monasterio beatae Mariae semper

coelibis et matris domini nostri ihesu christi. Quadam die, sicuti mos est mo-
nachis infra claustra monasterii conuersari, et ego quidem cum meis fratribus